
 

Via Collegio Gallarini, 1 • 28100 Novara • tel. +39.0321/31252 - 392629  

 

Prot. n. 2805 /C7                                                                                                    Novara, 23/10/2024 

 

CONCORSO RISERVATO: BANDO PER TITOLI ED ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A 
TEMPO INDETERMINATO DI NUMERO 1 UNITA’ DI PERSONALE DOCENTE DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 
SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/21 – PIANOFORTE 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Rif. Bando Prot. n° 2337/C7 del 06/09/2024 

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando Prot. n° 2337/C7 del 06/09/2024; 
 
Visto il decreto di nomina della Commissione Prot. n. 2576/C7 del 01/10/2024; 
 
Visto il Verbale Conclusivo della commissione redatto l’11/10/2024; 
 
Vista la Graduatoria di merito e l’elenco degli idonei Prot. n° 2657 del 14/10/2024 formulata dalla 
Commissione ai sensi dell’art.10 comma 1 del Bando di cui sopra; 
 
Visto altresì l’art. 11 del Bando; 
 
Vista la Graduatoria Provvisoria Prot.2661/C7 del 14/10/2024; 
 
Decorso il termine per i reclami; 
 
Valutati i reclami ed adottate le eventuali rettifiche; 
 

 
DISPONE 

 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA di PIANOFORTE CODI/21. 
 
Avverso la Graduatoria Definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente oppure ricorso 
straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
La Graduatoria Definitiva è pubblicata sul Portale dei Concorsi Afam (www.afam-bandi.cineca.it) e sul 
sito istituzionale www.consno.it. 
 
 
              IL DIRETTORE 
                    Prof.ssa Alessandra Aina 
 
 

http://www.consno.it/


 

Via Collegio Gallarini, 1 • 28100 Novara • tel. +39.0321/31252 - 392629  

 

 
 
 
 

CONCORSO RISERVATO: BANDO PER TITOLI ED ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A 
TEMPO INDETERMINATO DI NUMERO 1 UNITA’ DI PERSONALE DOCENTE DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 
SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/21 – PIANOFORTE 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Rif. Bando Prot. n° 2337/C7 del 06/09/2024 

 

 
 

IDONEI  
 

 
 
 

 
 

Codice identificativo domanda 
 

TAB. A 
Titoli di 
servizio 
(max 12 

punti, 4 per 
ogni anno) 

TOT. 
TAB. B 
(max 18) 

Totale (TAB. 
A +TAB. B) 

(max 30) 

Prove d'esame           
(min 42 / max 70) 

ESITO                                
(punteggi

o non 
inferiore 
a 60/100) 

 

IDONEO/NON 
IDONEO 

 

1 De Bernardo Ludovica 12 19 30* 60 90 IDONEA 

2 Maciejkowicz Marlena 12 16.80 28.80 38** // NON 
IDONEA 

*punteggio ridotto a punti 30 quale massimo attribuibile. 
**punteggio inferiore a punti 42 quale minimo attribuibile. 
 
 
 
 

Novara, 23/10/2024                        Il Direttore 
Prot. n. 2805/C7                Prof.ssa Alessandra Aina 

 
 
 
 


		2024-10-23T09:07:06+0000
	Aina Alessandra


		2024-10-23T09:10:10+0000
	Aina Alessandra




